
Pamoka- kitaip
Pirmadienis, 16 Lapkritis 2015 11:38

Netradicinė edukacinė pamoka Kauno orouoste

  

Lapkričio 9d. 6, 9 ir 10 klasių mokiniai vyko į Karmėlavoje esantį Kauno orouostą, kur dalyvavo
netradicinėje integruotoje anglų kalbos ir ekonomikos pamokoje.

  

Jau orouoste mus pasitiko gidas, kuris iš karto supažindino mokinius su neįprastos pamokos
veiklomis.  Keletas mokinių buvo skridę lėktuvais kaip keleiviai, tačiau nė vienam nebuvo tekę
atsidurti dispečerinėje, iš kurios valdomi lėktuvų skrydžiai. Mokiniai susipažino su prietaisais,
kurie naudojami susisiekimui su lėktuvų pilotais, stebėjo kaip atskrido lėktuvas remontui,
sužinojo kiek kuro sunaudoja skrisdamas lėktuvas.

      

 Daugeliui teko pasukti galvas bandant nuspėti kokio ilgio bei pločio yra pakilimo takas, kokį
greitį pasiekia tūpdamas lėktuvas. Ekskursijos dalyvių laukė nepaprasta patirtis – skrieti
autobusu lėktuvų pakilimo taku, pamatyti tai, ką mato lėktuvų pilotas tupdydamas lėktuvą. Be to,
mokiniams teko pasijusti tikrais keleiviais – visi buvo patikrinti apsaugos darbuotojų. Net

 1 / 2



Pamoka- kitaip
Pirmadienis, 16 Lapkritis 2015 11:38

patiems teko pabūti jų vietoje ir atpažinti monitoriuje draudžiamus daiktus lagamine.Visiems
buvo įdomu pamatyti įrangą, transporto priemones, kuriomis oro uosto darbuotojai naudojasi
žiemą valydami orouosto teritoriją. Aišku didžiausią įspūdį paliko amerikietiška gaisrinė, kuri
pademonstravo kaip gesinamas lėktuvas paleisdama keletą vandens čiurkšlių. Mokiniai
susidomėję apžiūrėjo beveik 12 metrų ilgio siekiančią mašiną, vairuotojo kabiną. Pamatėme kur
ir kaip remontuojami lėktuvai, terminalą, kuriame laikomi lėktuvams reikalingi degalai.

  

Pamoka truko bevei 3 valandas, tačiau ji visai neprailgo. Mokiniai sužinojo daug įdomių dalykų,
įtvirtino tai ką mokėjo, o vienas dešimtokas net atrado savo būsimą projesiją.

  

Matematikos mokytojas metodininkas G.Čepulinskas ir anglų kalbos mokytoja metodininkė
L.Čepulinskienė

 2 / 2


